PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA _ SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PRAÇA DOS TRÊSPODERES N. o 1000 - JARDIM MARABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Memorando Interno PMI/SP/023/20 15

Itapetininga, 12 de Novembro de 2015.

De: SMS - Almoxarifado de Odontologia
Para: SMS

A/C BIANCA

Em resposta à empresa Anália Machado Custódio sobre Pregão Presencial n? 188/2015 para
contratação de empresa para serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentosodontológicos:

);.> CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS: DABI ATLANTE
OLSEN
KAVOUNIK

COMPRESSORES À OLÉO: CHIAPERINI
FIAC
SCHULZ
AIRZAP
PRESMED

AUTOCLAVES: DABIATLANTE
SERCON
FANEN
CRISTOFOLl
DIGITALE

AMALGAMADORES CAPSULAR DIGITAL: ULTRAMA T SOL
AMALGAMADORES LIMALHA -MERCURIO:DABIA TLANTE

DENTOMAT
VIBRAMAT
MIXALLOY

APARELHO FOTPOLIMERIZADOR: SHUSTER

QUASE TODOS DA KONDORTECH(CLK50)AP PROFILAXIA E ULTRASSOM: DABIA TLANTE
GNATUS
ALTSONIC JET CERAMIC
GNATUS

AP DE RX ODONTOLOGICO: PROCION
GNATUS
PRODENT

· , .,~
DABIATLANTE

LOCALIZADOR APICAL: SEPTDONT
NOVAPEX

E TAMBÉM COMO CONSTANO EDITAL OS ENDEREÇOS DAS UNIDADES COM
OS APARELHOS ODONTOLÓGICOS A EMPRESA PODE FAZER UMA VISITA
PARA CONSTATAÇÃO

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

~ Maria Helena Pires Bri<]ante
~rdenidora do AlmoxarifiOo de

Odontologl
eRO 15.1

Mari He Ires rigante
Coordenadora do Almoxarifado de Odontologia